令和３年９月１日

おやじの会 会員 様

田布施町立田布施西小学校
ＰＴＡ会長 藤 村 吉 孝

西田布施おやじの会
会   長 杉 谷 信 二

おやじの会活動のご協力依頼について

 平素から「西田布施おやじの会」の活動に対し、ご理解とご協力いただき、誠にありがとうござ

います。

 新型コロナウイルス感染拡大により、夏休みの PTA草刈り作業が中止となりました。そこでこ

の度、おやじの会の皆様のお力をお借りして９月１１日（土）に下記作業を行います。下記内容を

ご確認の上、一人でも多くの方の参加をお願いいたします。

また、当日はマスク着用と朝の検温をお願いいたします。３７．５℃以上の熱がある方は参加な

さいませんようにお願いいたします。

 なおこの度は、広く PTA会員の皆様にも声をかけ、ご協力をお願いしています。

記

  ※出欠の紙を９月７日（火）までに学校に提出してください。

  氏名

おやじの会作業〔９月１１日（土）草刈り〕

   参加できる        参加できない

①期  日 ９月１１日（土）

②時  間 ７：００～９：００（予定）

③作業内容

草刈り

④準 備 物
軍手、活動しやすい服装、草刈機（ある方はヒモで切るもの）

※お茶等の飲み物を十分にご持参ください。

キリトリ